eisdem vicibus verbum Domini proponant, divina celebrent et sacramentum altaris 

communicet. Et hec hiis temporibus faciant: in Nativitate Domini nostri Iesuchristi, in 

Resurrectione eiusdem, in Pentecostes, in Assumptione Beate Virginis, in festo 

Omnium sanctorum, in natalio sancti Francisci et in festo ecclesie sue. Ista autem ista 

ad audiendum illarum confessiones competenti tempore perveniant ut possint eos 

pene auditi ante tempore communionis que facienda est in diebus predictarum 

solempnitatum. Intrent etiam alterum temporum secundum formam Regule seu ad 

infirmarum confessiones audiendas et communionem eisdem exhibendam, si non 

possit sine periculo vel in honestate ad hec percipienda ad cratem accedere vel deferri. 

Intrabit etiam ad defunctarum sepulturam faciendam. Hec autem omnia que ad 

iurisdictionem diocesanam pertinent cum non sint exempte, volo et percipio fieri ex 

eiusdem diocesani assensu et auctoritate. Et ut amplius satisffaciamus petitione domini 

Ostiensis cui tenemur in omnibus obtemperare possint predicti fratres in aliquibus liis 

solempnitatibus ad sepe dictum monasterium accedere et ibidem verbum Domini 

proponere divina celebrare quantum tibi et ipsis videbitur expedire. Datum anno Domini 

MCCXLIII kalendas marcii. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 287 
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1243, agost, 4. Agnani 

Innocenci IV confirma a l’abadessa i monges tancades del monestir de Sant Antoni de 

Barcelona, de l’orde de Sant Damià, l’exempció que els havia donat el bisbe de 
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Barcelona el 29 de març de 1239. Aquest document-decret episcopal és copiat al final 

de la present butlla. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 294 

F. Fita, “Fundación y primer período del monasterio de Santa Clara de Barcelona2, 

Boletín de la Real Academia de la Historia, 27, 1895, p. 283-314; 436-489. 
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1244, gener, 8 (1278, gener, 27) 

Trasllat del testament de Guillerma Durfort, esposa de Berenguer de Cervera. Entre 

els seus llegats, disposa 20 sous per a les “dominarum inclusarum Sancti Antoni”. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 285 
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1244, abril, 16. Roma 

Privilegi del bisbe d‘Òstia, Rainald [de Conti], que les monges malaltes puguin mengar 

i beure el que sigui necessari i que a l’enfermeria puguin relaxar el vot de silenci. Si el 

vostre capellà o qualsevol dels germans que us hagi assignat el Ministre, es posa